2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПРОЕКТ
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                         2023 года

     №
О признании утратившими силу отдельных решений Думы Белоярского района

Руководствуясь пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации      от 31 июля 1998 года № 146-ФЗ Дума Белоярского района решила:

Признать утратившими силу:

решение Думы Белоярского района от 30 ноября 2011 года № 203 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих данные основания»;

решение Думы Белоярского района от 16 сентября 2014 года № 471 «О внесении изменений в решение Думы Белоярского района от 30 ноября 2011 года № 203»;
решение Думы Белоярского района от 9 декабря 2021 года № 70 «О внесении изменений в решение Думы Белоярского района от 30 ноября 2011 года № 203».
Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района                                                               А.Г.Берестов

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков